

Årsredovisning

XL-M Nordic AB

559185-9789

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ludwig Hedlund , Styrelseledamot
2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten som företaget bedriver är handel med nya och begagnade båtar. Företaget har sitt säte i Stockholm och det ägs till 52% av SBL Invest AB, 556290-3053, som även de har säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det osäkra världsläget påverkar företaget som drabbats av störningar och avbrott i leveranskedjor samt dyrare transporter. Styrelsen har bevakat omvärldens utveckling och dess påverkan för att vidta åtgärder och utveckla verksamheten. Under året har företaget etablerat nya leverantörer och varumärken.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2005-2012	1812-2004
Nettoomsättning	25 693	38 257	20 959	13 296
Resultat efter finansiella poster	-590	3 543	895	35
Soliditet %	33	27	9	1

Nettoomsättningen har minskat på grund av kraftigt minskad efterfrågan orsakad av det osäkra världsläget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	543 250	2 068 588	2 661 838
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 068 588	-2 068 588	0
- Årets resultat			-59 299	-59 299
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 611 837	-59 299	2 602 538

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 611 837
Årets resultat	-59 299
Summa	2 552 538

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 552 538
Summa	2 552 538

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	25 693 339	38 256 945
Övriga rörelseintäkter	466 905	188 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	26 160 244	38 445 300
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-19 402 068	-27 127 785
Övriga externa kostnader	-2 895 153	-3 153 615
Personalkostnader	-4 071 637	-4 408 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-59 222	-39 102
Övriga rörelsekostnader	-201 057	-126 210
Summa rörelsekostnader	-26 629 137	-34 855 226
Rörelseresultat	-468 893	3 590 074
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 050	5 188
Räntekostnader och liknande resultatposter	-125 198	-52 207
Summa finansiella poster	-121 148	-47 019
Resultat efter finansiella poster	-590 041	3 543 055
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	550 000	-911 000
Summa bokslutsdispositioner	550 000	-911 000
Resultat före skatt	-40 041	2 632 055
Skatter		
Skatt på årets resultat	-19 258	-563 467
Årets resultat	-59 299	2 068 588

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	197 786	156 408
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		197 786	156 408
Summa anläggningstillgångar		197 786	156 408
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 385 432	4 870 482
Förskott till leverantörer		638 844	1 164 030
<i>Summa varulager m.m.</i>		7 024 276	6 034 512
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		856 178	2 207 285
Fordringar hos koncernföretag		817 589	1 858 302
Övriga fordringar		589	385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		333 727	755 388
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 008 083	4 821 360
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 500	2 024 082
<i>Summa kassa och bank</i>		37 500	2 024 082
Summa omsättningstillgångar		9 069 859	12 879 954
SUMMA TILLGÅNGAR		9 267 645	13 036 362

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 611 837	543 250
Årets resultat	-59 299	2 068 588
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 552 538	2 611 838
Summa eget kapital	2 602 538	2 661 838
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	590 807	1 140 807
Summa obeskattade reserver	590 807	1 140 807
Avsättningar		
Övriga avsättningar	433 463	431 463
Summa avsättningar	433 463	431 463
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	1 971 591	0
Övriga skulder till kreditinstitut	549 249	0
Förskott från kunder	673 600	3 560 834
Leverantörsskulder	558 995	1 304 799
Skulder till koncernföretag	180 638	98 260
Skatteskulder	481 984	747 502
Övriga skulder	710 579	2 543 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	514 201	547 088
Summa kortfristiga skulder	5 640 837	8 802 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 267 645	13 036 362

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	6	7
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	195 510	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	100 600	195 510
Utgående anskaffningsvärden	296 110	195 510
Ingående avskrivningar	-39 102	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-59 222	-39 102
Utgående avskrivningar	-98 324	-39 102
Redovisat värde	197 786	156 408

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar för egna skulder	5 000 000	5 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	549 249	0
Summa ställda säkerheter	5 549 249	5 000 000

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessika Sundberg

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det osäkra världsläget har drabbat oss med dyrare råvaror, störningar i leveranskedjor samt dyrare transporter. Den rådande ekonomiska situationen i landet påverkar oss genom en lägre orderingång 2023. Styrelsen bevakar utvecklingen och dess påverkan för att vidta åtgärder och utveckla verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Ludwig Hedlund

Ludwig Hedlund
Styrelseledamot, VD
2023-06-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Anders Slättås

Anders Slättås
Auktoriserad revisor
